Ogloszenie nr 609853-N-2020 Sulecin, 18.11.2020 r.

Wykonawcy uczestniczacy

W przetargu nieograniczonym
,Dostawa gazu ziemnego

dla potrzeb Zespotu Szkoét Licealnych

1 Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulecinie przy ul. Witosa 49”

Wyjasnienia do tresci SIWZ

Dot: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego. Nr sprawy 609853-N-2020.
Nazwa zadania: ,Dostawa gazu ziemnego dla potrzeb Zespotu Szkét Licealnych
1 Zawodowych im. Unii Europejskiej w Sulecinie przy ul. Witosa 49”

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy drogg korespondencyjng?
Odpowiedz.

Nie jest mozliwe zawarcie umowy droga korespondencyjng. Zawarcie umowy przewidziane
jest w siedzibie zamawiajacego.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmian¢ cen jednostkowych w razie niezaleznych
od Wykonawcy zmian przepisow prawa? W szczegdlnosci mowa o zmianie wysokoS$ci:
podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu
Dystrybucyjnego?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany cen jednostkowych w trakcie trwania umowy.
Pytanie 3

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna by¢ doliczona stawka podatku
akcyzowego zgodnie z obowigzujgcymi przepisami?



Odpowiedz.

Cena jednostkowa paliwa gazowego powinna zawiera¢ wszystkie elementy sktadowe zgodnie
z obowigzujacymi przepisami prawa.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o podanie grup taryfowych OSD dla wskazanych punktéw poboru gazu,
bioracych udziat w postepowaniu.

Odpowiedz.
Punkt poboru o nr 000003107 - grupa taryfowa G1

Punkt poboru o nr 000002833 - grupa taryfowa G2

Pytanie 5

Wykonawca prosi o podanie mocy zaméwionej dla wskazanych punktéw poboru gazu,
biorgcych udzial w postgpowaniu.

Odpowiedz.

Punkt poboru o nr 000003107 - 40 MJ/m’

Punkt poboru o nr 000002833 - 40 MJ/m’

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto§¢ umowy? Czy w przypadku jej
przekroczenia, Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?

Odpowiedz.

Tak zamawiajacy bedzie kontrolowat warto§¢ umowy, a w przypadku jej przekroczenia
zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego wg ceny zawarte] w umowie.

Pytanie 7
Wykonawca prosi o informacje, kto pelni funkcje Operatora Systemu Dystrybucji.
Odpowiedz.

Funkcje Operatora Systemu Dystrybucji pelni  EWE energia sp. z 0.0. z siedzibg
w Migdzyrzeczu.

Pytanie 8
Wykonawca prosi o informacje, kto jest obecnie Sprzedawca paliwa gazowego.

Odpowiedz.



Obecnie sprzedawca paliwa gazowego jest EWE energia sp. z o0.0. z siedzibg
w Migdzyrzeczu.

Pytanie 9

Wykonaweca prosi o podanie numerow punktu poboru gazu.
Odpowiedz.

Punkt poboru o nr 000003107

Punkt poboru o nr 000002833

Komisja Przetargowa
Do wiadomosci:

Strona internetowa Zamawiajacego (w miejscu publikacji)



